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[encTByeT Ha OCHOBaHUM

000 «uckMactep», MHH 7805446489

194100, . CaHkT-lNeTepbypr, 1-n MypuHckui np., 29/20-58

+7 (812) 987-59-49

www.ksmark.ru | info@ksmark.ru

PEKBU3UTbI OO0 «ANCKMACTEP»

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO «[nckMacTtep»

194100, r. CaHkT-lNeTepbypr, 1-n MypuHckmin np-kT, 4. 29/20, nutepa A, kB. 58

7805446489

780201001
1079847103379
83746843
40702810902100022647
MAO AKB «ABAHTAPL»
044525201
30101810000000000201
+7 (812) 987-59-49
https://www.ksmark.ru

info@ksmark.ru

CrapoBownToB Apocnae FOpbeBuny

YcrtaBa
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